
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 049 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Tiefenbach 7 14:0 85:13 74:21 507:286
2 TC Bonbaden II 7 10:4 71:27 70:24 508:285
3 TC Leun II 7 10:4 56:42 54:41 421:391
4 TC Waldsolms II 7 8:6 53:45 53:48 458:426
5 TC Münchholzhausen II 7 5:9 40:58 39:53 366:422
6 TC Naunheim II 7 4:10 33:65 34:62 345:460
7 TC Greifenstein 7 3:11 32:66 33:60 325:455
8 TC Waldsolms III 7 2:12 22:76 20:68 247:452

Spielleiter
Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14
Tel: 06441-981813 / Fax: 0911-30844-85981 / eMail: k.lili@ip-mobilphone.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

14:00
TC Bonbaden II
TC Greifenstein

TC Münchholzhausen II
TC Tiefenbach

11:3
0:14

So. 23.05.2010 12:00 TC Waldsolms II TC Naunheim II 7:7
So. 30.05.2010 09:00

09:00
14:00

TC Greifenstein
TC Tiefenbach
TC Naunheim II

TC Bonbaden II
TC Leun II
TC Waldsolms III

3:11
14:0
7:7

Do. 03.06.2010 09:00 TC Münchholzhausen II TC Waldsolms II 5:9
So. 13.06.2010 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Tiefenbach
TC Bonbaden II
TC Naunheim II
TC Waldsolms III

TC Waldsolms II
TC Leun II
TC Münchholzhausen II
TC Greifenstein

9:5
6:8
7:7
7:7

So. 20.06.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Greifenstein
TC Leun II
TC Waldsolms III
TC Bonbaden II

TC Naunheim II
TC Münchholzhausen II
TC Tiefenbach
TC Waldsolms II

7:7
7:7
0:14
9:5

So. 04.07.2010 09:00 TC Leun II TC Waldsolms III 14:0
So. 22.08.2010 09:00

09:00
12:30
14:00

TC Tiefenbach
TC Münchholzhausen II
TC Waldsolms II
TC Waldsolms III

TC Naunheim II
TC Greifenstein
TC Leun II
TC Bonbaden II

14:0
7:7
7:7
0:14

So. 29.08.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Münchholzhausen II
TC Naunheim II
TC Leun II
TC Waldsolms II

TC Tiefenbach
TC Bonbaden II
TC Greifenstein
TC Waldsolms III

2:12
0:14
11:3
11:3

So. 05.09.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Leun II
TC Tiefenbach
TC Münchholzhausen II
TC Greifenstein

TC Naunheim II
TC Bonbaden II
TC Waldsolms III
TC Waldsolms II

9:5
8:6
9:5
5:9
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